deklaratat qe do te kerkohen
per te rikonfirmuar
kualifikimet.

2.7 Autoriteti kontraktor / Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen
kuadër: Fondi Shqiptar I Zhvillimit.

2.8 Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër

1. Fondi limit 41.666.667 (dyzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë
e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrje punimesh për objekte të financuara
nga buxheti i shtetit për vitet 2018 – 2019”.

2. 9 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

[...]

Tender I hapur (marreveshje kuader ku jo të gjitha
kushtet janë të përcaktuara).

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrje punimesh për objekte të financuara
nga buxheti i shtetit për vitet 2018 – 2019”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-77419-07-02-2018.

5. Fondi limit 41.666.667 (dyzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohezgjatja e marreveshjes
kuader eshte tre vjet nga data e lidhjes se saj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 02.08.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: